[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.12.2021 г.
	 п. Степановка

	           № 35

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Степановский сельсовет на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов
           Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Степановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края от 17.04.2020 № 3 «Об  утверждении Положения об  организации  и     проведении    публичных    слушаний в Степановском сельсовете Ирбейского района Красноярского края»,  Уставом Степановского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Назначить   публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Степановский сельсовет на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов на 23 декабря 2021 года.

          2. Определить местом проведения публичных слушаний помещение администрации сельсовета по адресу: п. Степановка, ул. Центральная, д. 18А.

           3. Время проведения публичных слушаний: начало в 14-00 часов.
           4. Организацию и проведение публичных слушаний поручить комиссии в следующем составе:

Сырыгин Сергей Павлович, глава сельсовета, председатель комиссии;

Ивкина Елена Васильевна, заместитель главы   сельсовета;
Захарченко Татьяна Александровна, специалист 1 категории, секретарь комиссии;

Мерзликина Наталья Николаевна, депутат Совета депутатов;
Пашковская Елена Николаевна, представитель общественности.
         5.  Разместить информационное сообщение о проведении публичных слушаний по исполнению бюджета сельского поселения Степановский сельсовет и приеме предложений в письменном виде в периодическом печатном издании «Ведомости Степановского сельсовета» и на официальном сайте  администрации   сельсовета (http://adm-stepanovka.ru).
         6. Установить срок подачи предложений с 1 по 22 декабря ежедневно, кроме субботы и  воскресенья   с 9-00 до 15-00 часов.

         7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
         8. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит   опубликованию в периодическом печатном издании «Ведомости Степановского сельсовета».
Глава Степановского сельсовета                                                    С.П. Сырыгин